
 

COMUNE DI CRISPANO 
(Città Metropolitana di Napoli) 

 

Comune di Crispano- Via Pizzo delle Canne n.4- 80020-Tel: 0818362025-PEC: protocollo@pec.comune.crispano.na | 1 
 

 
DELIBERA DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
 

 
N. 39 DEL 15-05-2024 

 

 
 
 
OGGETTO:  ELEZIONI DEL PARLAMENTO EUROPEO E DEL CONSIGLIO COMUNALE DELL'8 E 

9 GIUGNO 2024. ASSEGNAZIONE DEGLI SPAZI DESTINATI ALLE AFFISSIONI PER 
LA PROPAGANDA ELETTORALE. 

 
 
 
 
L'anno  duemilaventiquattro il giorno  quindici del mese di maggio alle ore 13:40,  nella sala delle adunanze della 
Sede comunale, si è riunita la giunta Municipale convocata nelle forme di legge. 
Presiede l’adunanza il Sindaco 
Sono rispettivamente presenti ed assenti i seguenti sig.:  
 
EMILIANO Michele Sindaco Presente 
IMITAZIONE Imma Lara Vice Sindaco Presente 
VITALE Pasquale Assessore Presente 
COSENTINO Carolina Assessore Presente 
MAZZARA Nicola Assessore Presente 
PEZZELLA Teodoro Assessore Presente 
 
 
Presiede l’adunanza il Sindaco Avv. Michele EMILIANO 
 
Partecipa il  Segretario Generale Dott.ssa Claudia POLLICE, incaricato della redazione del verbale. 
 
Il Sindaco, constatato il numero legale degli intervenuti e il rispetto delle norme anti-covid dichiara aperta la seduta e 
procede alla trattazione dell’argomento indicato in oggetto. 
  



 

COMUNE DI CRISPANO 
(Città Metropolitana di Napoli) 

 

Comune di Crispano- Via Pizzo delle Canne n.4- 80020-Tel: 0818362025-PEC: protocollo@pec.comune.crispano.na | 2 
 

 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

Letta l’allegata proposta munita dei pareri favorevoli espressi a norma dell’art. 49 del D. Lgs. n. 
267/2000; 
Ritenuto provvedere in merito; 
Assunti i poteri ex. art. 48 del D. Lgs. 267/2000;  

 
 

CON VOTI UNANIMI 
DELIBERA 

 
Di approvare l’allegata proposta e, per l’effetto:  
 

1. di ripartire ciascuno degli spazi stabiliti con la deliberazione richiamata in narrativa in 
distinte sezioni aventi superficie di metri 2,00 di altezza e metri 1,00 di base da assegnare ad 
ogni lista, provvedendo alla loro numerazione conformemente al sorteggio a partire da 
sinistra verso destra, su di una sola linea orizzontale; 

2. di assegnare le sezioni suddette nello stesso ordine d’ammissione dei candidati e delle liste 
come dal prospetto che segue: 

ELEZIONI CONSIGLIO COMUNALE 
N. d’ordine del candidato e 
della sezione di spazio 

COGNOME E NOME DEL 
CANDIDATO 

1 EMILIANO MICHELE – UNITA’ E 
CAMBIAMENTO 

2 VITALE SOSSIO – PUNTIAMO SU 
CRISPANO 

 
3. di dichiarare la presente immediatamente eseguibile, a norma dell’art. 134, comma 4, del D. 

Lgs. n. 267/2000. 

   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

COMUNE DI CRISPANO 
(Città Metropolitana di Napoli) 

 

Comune di Crispano- Via Pizzo delle Canne n.4- 80020-Tel: 0818362025-PEC: protocollo@pec.comune.crispano.na | 3 
 

 
  



 

COMUNE DI CRISPANO 
(Città Metropolitana di Napoli) 

 

Comune di Crispano- Via Pizzo delle Canne n.4- 80020-Tel: 0818362025-PEC: protocollo@pec.comune.crispano.na | 4 
 

 
 
Letto approvato, approvato e sottoscritto. 
 
 

Il Sindaco Il Segretario Generale 
Avv. Michele EMILIANO 

 
Dott.ssa Claudia POLLICE 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico d.p.r. 445 del 28 dicembre 2000 e del d.lgs n. 82 del 7 marzo 2005 e norme 
collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa 


